
3 Arbitre : PEREZ Adrien
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot - Version 308 du 20 novembre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 03 3P1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P24 58,117 0 0

2 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 04 4T25 42,165 50 0

3 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C25 28,268 50 0

4 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 05 3K1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 05 3T2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C1022472 MORAND Bruno Franche Comté 05 4P23 27,041 50 0

5 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 03 4T1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Franche Comté 03 3P1011368 CORDIER Benoît Franche Comté 03 4C24 21,132 50 0

6 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 03 3T1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K25 16,887 50 0

7 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 04 3T1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K25 16,639 50 0

8 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 05 3P1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K1003359 GIRARD Michel Franche Comté 05 4T1005052 BARRET Daniel Franche Comté 05 3C25 9,926 50 0

9 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C24 5,448 50 0

10 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 04 3K1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C25 3,538 50 0

11 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000 50 0

12 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T1008290 HURY Cyril Franche Comté 05 2T1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 03 3K1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 03 4P25 -2,746 50 0

13 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche Comté 10 3K1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K1007254 WITZEL Eric Franche Comté 10 3T24 -3,452 0

14 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 03 3C1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 03 3C1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 03 2T24 -3,586 0

15 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 01 3C2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K23 -8,283 0

16 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T23 -9,041 0

17 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T1003710 HEITZ Francis Franche Comté 05 3K1003232 ZELLER Michel Franche Comté 05 3T1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C25 -12,844 0

18 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 02 3K1008728 DREZET Joël Franche Comté 02 3K1008729 LEPEME Didier Franche Comté 02 3C1008731 LAB Philippe Franche Comté 02 3T24 -20,414 0

19 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K1003749 NICOD Yves Franche Comté 05 3T25 -26,552 0

20 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 03 4T2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C24 -30,383 0

21 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 13 3C1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 13 3K1014950 DALLOZ William Franche Comté 13 3K1013550 LAMBING Joël Franche Comté 13 3T24 -35,579 0

22 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 13 3P1013957 NAMBOTIN Philippe Franche Comté 13 3C1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 13 3T1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 13 4C23 -45,309 0

23 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T1022111 LAMBERT Romain NL22  4T1022493 VALLET Raphaël Franche Comté 16 4T1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P21 -75,973 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

7 janvier 2023
5324301
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 24 34,048

2 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 05 3P 25 21,746

3 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 25 21,134

4 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 25 12,929

5 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 25 5,366

6 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 25 4,696

7 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 01 3C 23 0,682

8 4 Relais 0 #N/A 0,000

9 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 03 3T 25 -1,462

10 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 03 4T 24 -4,256

11 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 25 -8,858

12 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 05 3K 23 -11,121

13 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 25 -11,718

14 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 24 -13,253

15 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 23 -15,845

16 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 25 -25,682

17 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 24 -27,294

18 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 03 3C 24 -30,000

19 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 13 3P 23 -31,406

20 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 03 4T 24 -32,224

21 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 02 3K 24 -42,524

22 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 13 3C 24 -74,405

23 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 21 -75,849

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

7 janvier 2023
0
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn

1 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 04 4T25 46,195

2 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 03 3P1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P24 44,089

3 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 05 3T2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C1022472 MORAND Bruno Franche Comté 05 4P23 38,040

4 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 04 3T1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K25 34,211

5 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Franche Comté 03 3P1011368 CORDIER Benoît Franche Comté 03 4C24 33,633

6 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche Comté 10 3K1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K1007254 WITZEL Eric Franche Comté 10 3T24 25,760

7 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 13 3K1014950 DALLOZ William Franche Comté 13 3K1013550 LAMBING Joël Franche Comté 13 3T24 25,183

8 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K25 15,857

9 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 03 3C1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 03 2T24 13,486

10 1008728 DREZET Joël Franche Comté 02 3K1008729 LEPEME Didier Franche Comté 02 3C1008731 LAB Philippe Franche Comté 02 3T24 13,145

11 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C24 12,716

12 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C25 7,189

13 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 05 3K1003232 ZELLER Michel Franche Comté 05 3T1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C25 3,004

14 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C24 2,666

15 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T23 0,986

16 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K1003359 GIRARD Michel Franche Comté 05 4T1005052 BARRET Daniel Franche Comté 05 3C25 0,229

17 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000

18 1008290 HURY Cyril Franche Comté 05 2T1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 03 3K1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 03 4P25 -3,086

19 1022111 LAMBERT Romain NL22  4T1022493 VALLET Raphaël Franche Comté 16 4T1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P21 -3,843

20 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 04 3K1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C25 -14,642

21 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K23 -16,290

22 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K1003749 NICOD Yves Franche Comté 05 3T25 -24,051

23 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche Comté 13 3C1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 13 3T1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 13 4C23 -39,182

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

7 janvier 2023
0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 03 4T 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 20 69,095 2484 7

2 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C 20 66,839 2185 6

3 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche Comté 10 3K 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K 1007254 WITZEL Eric Franche Comté 10 3T 20 42,346 1923 4

4 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 04 4T 20 26,216 1692 4

5 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 20 26,099 1489 3

6 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 13 3P 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche Comté 13 3C 1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 13 3T 1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 13 4C 20 21,851 1310 2

7 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 03 3C 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 03 3C 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 03 2T 20 17,625 1153 2

8 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 04 3K 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 20 14,461 1015 1

9 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 04 3T 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 20 13,677 893 0

10 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 05 3K 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 05 3T 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1022472 MORAND Bruno Franche Comté 05 4P 20 7,192 786 0

11 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 05 3K 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 05 3T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 20 2,729 691 0

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000 608 0

13 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 1022111 LAMBERT Romain NL22  4T 1022493 VALLET Raphaël Franche Comté 16 4T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 20 -6,880 0

14 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 01 3C 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K 20 -8,769 0

15 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K 1003749 NICOD Yves Franche Comté 05 3T 20 -12,483 0

16 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 03 3P 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 20 -18,848 0

17 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 03 4T 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Franche Comté 03 3P 1011368 CORDIER Benoît Franche Comté 03 4C 20 -24,624 0

18 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C 1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 20 -26,172 0

19 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 02 3K 1008728 DREZET Joël Franche Comté 02 3K 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 02 3C 1008731 LAB Philippe Franche Comté 02 3T 20 -26,567 0

20 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 03 3T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 20 -38,853 0

21 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1008290 HURY Cyril Franche Comté 05 2T 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 03 3K 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 03 4P 20 -42,341 0

22 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 13 3C 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 13 3K 1014950 DALLOZ William Franche Comté 13 3K 1013550 LAMBING Joël Franche Comté 13 3T 20 -60,129 0

23 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 05 3P 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1003359 GIRARD Michel Franche Comté 05 4T 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 05 3C 20 -65,465 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

8 janvier 2023
0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 03 4T 20 49,561

2 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 13 3P 20 40,470

3 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 20 14,514

4 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 20 14,475

5 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 20 14,150

6 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 20 8,172

7 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 20 5,007

8 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 05 3K 20 0,761

9 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 20 0,642

10 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 01 3C 20 0,029

11 4 Relais 0 #N/A 0,000

12 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 20 -3,819

13 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 20 -7,721

14 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 03 3C 20 -9,748

15 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 20 -11,444

16 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 20 -16,879

17 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 20 -20,512

18 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 20 -21,809

19 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 02 3K 20 -23,095

20 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 03 4T 20 -31,787

21 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 03 3T 20 -32,614

22 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 13 3C 20 -50,109

23 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 05 3P 20 -58,601

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

8 janvier 2023
0
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C 20 76,031

2 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche Comté 10 3K 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K 1007254 WITZEL Eric Franche Comté 10 3T 20 33,387

3 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 03 3C 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 03 2T 20 29,812

4 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 20 29,633

5 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 05 3K 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 05 3T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 20 21,089

6 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 05 3T 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1022472 MORAND Bruno Franche Comté 05 4P 20 20,438

7 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 20 19,376

8 1022111 LAMBERT Romain NL22  4T 1022493 VALLET Raphaël Franche Comté 16 4T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 20 15,475

9 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 04 4T 20 15,218

10 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 04 3T 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 20 12,544

11 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 04 3K 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 20 5,846

12 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 03 3P 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 20 0,787

13 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000

14 1008728 DREZET Joël Franche Comté 02 3K 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 02 3C 1008731 LAB Philippe Franche Comté 02 3T 20 -2,752

15 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K 1003749 NICOD Yves Franche Comté 05 3T 20 -5,682

16 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Franche Comté 03 3P 1011368 CORDIER Benoît Franche Comté 03 4C 20 -8,106

17 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche Comté 13 3C 1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 13 3T 1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 13 4C 20 -10,064

18 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 20 -12,248

19 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K 20 -13,124

20 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1003359 GIRARD Michel Franche Comté 05 4T 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 05 3C 20 -20,049

21 1008290 HURY Cyril Franche Comté 05 2T 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 03 3K 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 03 4P 20 -25,098

22 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 13 3K 1014950 DALLOZ William Franche Comté 13 3K 1013550 LAMBING Joël Franche Comté 13 3T 20 -25,737

23 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C 1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 20 -38,421

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023

8 janvier 2023
0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1018307 WICKY Denis Franche Comté 05 2T 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T 1007562 BRESSON Gilbert NL22  3K 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 05 3C 20 95,108 5000 7

2 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 09 3C 2003221 PY Evelyne Franche Comté 09 3K 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 09 2K 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 04 4T 20 68,381 5000 6

3 1011370 HURY Ludovic Franche Comté 03 3K 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 03 3C 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 03 3P 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 03 3P 20 39,269 5000 4

4 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 10 3C 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche Comté 10 3K 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 10 3K 1007254 WITZEL Eric Franche Comté 10 3T 20 38,894 4981 4

5 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 03 4T 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 03 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 03 3K 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 03 3C 20 38,712 4617 3

6 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 05 3K 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 05 3T 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 05 3C 1022472 MORAND Bruno Franche Comté 05 4P 20 34,233 4252 2

7 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 05 2T 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 05 3K 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T 2008675 VOUGNON Isabelle Franche Comté 05 4C 20 31,546 3888 2

8 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 04 3C 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 04 3T 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 04 2T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 04 3K 20 30,316 3523 1

9 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 04 3C 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 04 2T 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 04 3K 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 04 3C 20 17,999 3280 0

10 1012831 RICHARD Désiré Franche Comté 03 3C 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche Comté 03 3C 1012807 TRULLARD Aurélien NL22  4P 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 03 2T 20 14,039 3037 0

11 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000 2794 0

12 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 03 4T 1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Franche Comté 03 3P 1011368 CORDIER Benoît Franche Comté 03 4C 20 -3,492 0

13 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 05 2T 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 05 3K 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 05 3T 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 05 3C 20 -10,114 0

14 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 01 3C 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 04 4C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 09 3K 1022471 BARON Thomas Franche Comté 09 3K 20 -17,052 0

15 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 03 3T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 03 3C 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 03 2T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 09 3K 20 -21,965 0

16 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 13 3P 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche Comté 13 3C 1018126 CLAIR Hervé Franche Comté 13 3T 1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 13 4C 20 -23,458 0

17 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 09 3C 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 09 3C 1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 09 4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 09 3T 20 -35,213 0

18 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 05 2K 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 05 4K 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 05 3K 1003749 NICOD Yves Franche Comté 05 3T 20 -39,035 0

19 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 03 2T 1008290 HURY Cyril Franche Comté 05 2T 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 03 3K 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 03 4P 20 -45,087 0

20 1003247 HOUSER Ferjeux Franche Comté 02 3K 1008728 DREZET Joël Franche Comté 02 3K 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 02 3C 1008731 LAB Philippe Franche Comté 02 3T 20 -46,981 0

21 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 05 3P 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 05 2K 1003359 GIRARD Michel Franche Comté 05 4T 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 05 3C 20 -55,538 0

22 1007255 LAGIRARDE Michel Franche Comté 05 4T 1022111 LAMBERT Romain NL22  4T 1022493 VALLET Raphaël Franche Comté 16 4T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 04 3P 20 -82,853 0

23 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 13 3C 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 13 3K 1014950 DALLOZ William Franche Comté 13 3K 1013550 LAMBING Joël Franche Comté 13 3T 20 -95,708 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D3 2022-2023
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